RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 035/2025

O Instituto Taiwan torna público o resultado preliminar do Edital 035/2025 para

contratação de prestador de serviços através de MEI para os cargos: Coordenador

Geral, Coordenador de Área, Coordenador Administrativo, Instrutor Especializado e

Mobilizador Social, em atendimento ao Termo de Fomento n° 950002/2023 firmado

com o Ministério das Mulheres para execução do Projeto Cuidador de Idosos.

NOME DO CANDIDATO CARGO PRETENDIDO
NÚCLEO

PRETENDIDO
CLASSIFICAÇÃO

DESERTO
COORDENADOR

GERAL
GESTÃO

CINTIA PEREIRA

FERREIRA

COORDENADOR DE

ÁREA
GESTÃO CLASSIFICADO

DJENANY APARECIDA

GUIMARÃES COSTA

BRAGA

COORDENADOR

ADMINISTRATIVO
GESTÃO CLASSIFICADO

PÂMELA ROSÁRIO

TERRA

INSTRUTOR

ESPECIALIZADO
CAMBUCI CLASSIFICADO

BETINA VIEIRA MELLO MOBILIZADOR SOCIAL CAMBUCI CLASSIFICADO

FERNANDA FERREIRA

MAGALHÃES

INSTRUTOR

ESPECIALIZADO

PATY DE

ALFERES
CLASSIFICADO

NATÁLIA RODRIGUES

DE SOUZA DA SILVA

COSTA

MOBILIZADOR SOCIAL
PATY DE

ALFERES
CLASSIFICADO

CARINA CAMARA DA

SILVA

INSTRUTOR

ESPECIALIZADO
TRÊS RIOS CLASSIFICADO

MATHEUS ISAÍAS

VIEIRA DA SILVA
MOBILIZADOR SOCIAL TRÊS RIOS CLASSIFICADO

PAULO HENRIQUE

FURTADO

INSTRUTOR

ESPECIALIZADO
VALENÇA CLASSIFICADO

Matriz: Avn. Luís Eugênio Monteiro de Barros, s/nº – Anexo - Itapuã Clube – Cidade Nova - Itaperuna, Rio de Janeiro, CEP 28300-000
Filial 001: Rua Randolfo Baião, nº 54 – Centro - Manhuaçu, Minas Gerais, CEP 36900-019

22 99612-4022                       taiwaninstituto@gmail.com

FERNANDA DE SOUZA

LOPES
MOBILIZADOR SOCIAL VALENÇA CLASSIFICADO

DESERTO
INSTRUTOR

ESPECIALIZADO

ARMAÇÃO DE

BÚZIOS

DESERTO MOBILIZADOR SOCIAL
ARMAÇÃO DE

BÚZIOS

DIEGO ALEXANDRE

POZZER

INSTRUTOR

ESPECIALIZADO

CAMPOS DOS

GOYTACAZES
CLASSIFICADO

PEDRO RODRIGUES

SILVA ANDRADE
MOBILIZADOR SOCIAL

CAMPOS DOS

GOYTACAZES
CLASSIFICADO

SABRINA MARRETI DE

SOUZA

INSTRUTOR

ESPECIALIZADO
RESENDE CLASSIFICADO

CRISTINA MATOZINHOS

DOS ANJOS ROSADAS
MOBILIZADOR SOCIAL RESENDE CLASSIFICADO

Itaperuna/RJ, 20 de agosto de 2025

__________________________________

Hugo de Oliveira Godoi ​
Presidente Instituto Taiwan

Matriz: Avn. Luís Eugênio Monteiro de Barros, s/nº – Anexo - Itapuã Clube – Cidade Nova - Itaperuna, Rio de Janeiro, CEP 28300-000
Filial 001: Rua Randolfo Baião, nº 54 – Centro - Manhuaçu, Minas Gerais, CEP 36900-019

22 99612-4022                       taiwaninstituto@gmail.com